Ермаков Юрий Борисович

Новосибирск, Россия

тел. (383) 354-27-30

      +7-903-900-6524

    www.ermakow.ru
   info@ermakow.ru
Значки из камня

	№
	Обозначение
	Наименование изделия и размер
	                             Вид камня         

	
	
	
	яшма ревневская, яшма салаирская, порфир
	белоречит, яшма красная
	нефрит

	1
	Б-15к
	Значок круглый D=15 мм. в оправе
	140
	145
	160

	2
	Б-20к
	Значок круглый D=20 мм. в оправе 
	140
	145
	160

	3
	Б-21
	Значок круглый D=21 мм.
	135
	140
	155

	4
	Б-25
	Значок круглый D=25 мм.
	140
	145
	160

	5
	ЭК-3
	Значок овальный a=30 мм.. b=16 мм.
	180
	190
	210

	6
	О-1
	Значок овальный а=25 мм., b=20 мм.
	165
	170
	185

	7
	ЭК-1
	Значок овальный а=39 мм., b=18 мм.
	200
	205
	220

	8
	КВ-1
	Значок квадратный а=20 мм.
	165
	170
	185

	9
	Б-30
	Брелок D=30 мм.
	250
	260
	280


Примечание:

1. Цены даны для партии в количестве от 200 шт. 
2. Основной цвет изображения – белый («серебро»). Дополнительные цвета – желтый («золото»), голубой (синий).

3. При использовании одного дополнительного цвета изображение цена увеличивается на 5 %.

4. При использовании двух дополнительных цветов изображения цена увеличивается на 7 %.

5. Срок исполнения заказа от 30 дней в зависимости от сложности и тиража.  

